
WOREK MEDALI KLUBU SPORTÓW WALKI 
„AVASATARE” w Taekwondo ITF

38 medali Avasatare na Pucharze Polski Taekwon-do ITF w Strzelcach Krajeńskich! 
Super sezon Taekwondo`ków z Avasatare został zwieńczony II miejscem w 
klasyfikacji generalnej Pucharu Polski Dragon Cup 2016 w Strzelcach Krajeńskich. 
Fighterzy z Brzegu Dolnego i Obornik Śląskich zdeklasowali konkurencje w układach 
kilkukrotnie zajmując wszystkie miejsca na podium w swoich kategoriach! W 
rozegranym w miniony weekend turnieju wystartowało ponad 411 zawodników z 
kilkunastu klubów. Ponownie, jak zresztą w całym mijającym roku, zawodnicy 
Avasatare nie zawiedli i ze Strzelec powrócili z 38 medalami! Zawody toczyły się w 
konkurencjach walk semi i light contact, układach formalnych oraz technikach 
specjalnych. Oborniki Śląskie reprezentowało 6 zawodników. Alicja Sapijaszko i 
Natalia Kamińska – kategoria Kadetów (10 lat pasy zielone z niebieską belką), 
Michał Sapijaszko i Mateusz Kamiński – kategoria Juniorzy Młodsi (13 lat pasy 
niebieske), Filip Krzemianowski – kategoria Kadetów (10 lat pasy zielone z niebieską 
belką) i Daniel Kasperkiewicz – kategoria Młodzicy (10 lat pasy żółte zieloną belką), 
którzy pokazali, że trenują ciężko i gotowi są na starcie w różnych konkurencjach. 
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Zaowocowało to workiem medali.

Oborniki Śląskie:

Daniel Kasperkiewicz 2 miejsce w układach formalnych młodzików
Filip Krzemianowski 3 miejsce w układach formalnych młodzików i 2 miejsce w 
technikach specjalnych
Natalia Kamińska 1 miejsce w układach formalnych młodziczek
Alicja Sapijaszko 3 miejsce w technikach specjalnych 
Michał Sapijaszko 2 miejsce w układach formalnych juniorów młodszych

Brzeg Dolny:

Antonina Godlewska wywalczyła 3 miejsce w układach formalnych kadetów
Patryk Wodejko 3 miejsce w technikach specjalnych młodzików
Emilia Solarewicz 2 miejsce w układach formalnych kadetów
Emilia Jeziorna 1 miejsce w układach kadetów
Justyna Skoczek 1 miejsce układy formalne, 1 miejsce walki light contact, 2 miejce 
semi contact
Tomasz Salasa 2 miejsce w technikach specjalnych młodzików
Kuba Kwiatkowski 3 miejsce w technikach specjalnych młodzików
Marta Żak 3 miejsce układy formalne, 3 miejsce walki semi-hogo
Krzysztof Skoczek 1 miejsce walki light contact seniorów i 2 miejsce układy formalne
Marek Sendyka 1 miejsce układy formalne masters, brąz techniki specjalne
Gabriela Kaznowska 1 miejsce układy formalne juniorek młodszych, 1 miejsce walki 
light contact, 2 miejsce walki semi contact
Gabriel Juszczyk 3 miejsce w układach formalnych juniorów młodszych
Szymon Drozda 2 miejsce w układach formalnych juniorów młodszych
Mateusz Krzyś 2 miejsce w walkach semi contact 
Malwina Szpyra 2 miejsce w układach formalnych młodziczek
Stanisław Banaszek 3 miejsce w układach formalnych seniorów
Kamil Uchnast 3 miejsce w walkach light contact seniorów

W całym sezonie 2016 zawodnicy Avasatare wywalczyli ponad 100 medali. 
Rywalizowali zarówno w turniejach krajowych jak również w 3 międzynarodowych 
między innymi Czech Open, Moravia Open, Piramida Mistrzów oraz Pucharze 
czeskiego związku. Najlepszym podsumowaniem bardzo udanego sezonu jest II 
miejsce w klasyfikacji generalnej na Pucharze Polski. Najbliższe starty zawodników 



Avasatare to początek marca. Wtedy też staną przeciwko najlepszym zawodnikom z 
całej europy w międzynarodowym turnieju Czech Open. Są one głównym 
sprawdzianem przed Mistrzostwami Europy!

Dzieci i rodziców zainteresowanych trenowaniem Taekwondo klub 
zaprasza w środy i piątki o godz. 17.30 do hali Powiatowego Zespołu Szkół 
przy ulicy Parkowej 8 w Obornikach Śląskich.

Aktualności z życia klubu można śledzić na: fb.com/taekwondoBrzegDolny

Tekst: Kamil Uchnast, Bartek Malec
foto: archiwum klubu Avasatare i Monika Kasperkiewicz

http://fb.com/taekwondoBrzegDolny
http://fb.com/taekwondoBrzegDolny






02-12-2016

Udostępnij
Drukuj
PDF
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